propin(]uorum. Latini veroinfegredabuntdecimas

in aridis, liquidis, pecoribus, avibus, et eorum
fructibus ; alii vero, qui sunt in jurisdiclioneLati-

norum , dabunt trigesimam pro decimis , sicut

Latini decimas usque ad decem annos ; et exinde

dabunt integre decimas, nisi perEccIesiam Roma-
nam remittatur eisdem, seu terminus prorogetur.

Has, et onines alias Ecclesiasticas libertates, etsi

in praesenti scripto non reperiantur in solidum

declarata;, volumus Ecclesias habere secundum

liberiorem consuefudineni Franciae.

26. « Facta fuit haec pax Constantinopoli Do-

minica, qua cantatur : Gaudete , aimo Domini

millesimo ducentesimo decimo nono. Nos quoque

prffiscriptam pacem, a baronibus etfidelibus nostris

faclani et juratam, per oinnia ratam habemus, et

eam de diclorum baronum et fidelium nostrorum

consilio et assensu recipimus, quam approbatam

a cuncfis baronibus, et aliis nostris fldelibus,

tam pro nobis quam pro ipsis servare ac com-

plere juravimus. In hujus autem rei lestimo-

nium pracsens scriptum bulla nostra imperiali ac

nostrorum baronumbuIIisfecimusroborari.Actum

mense Junii anno Domini millesimo ducentesimo

vigesimo prinio imperii nostri anno primo. Cffite-

rum venerabiles patres archiepiscopi et episcopi,

eorum capitula et subditi cifra Macram, qui pra;-

scriptani pacem cum nosfris baronibus inierunt,

necnon reverendus pater M. patriareba Constan-

tinopolitanus, qui compositioni facfte pacis non

interfuit; sed postmodum ad suum patriarchatum

veniens ante dictam pacem recepit, huic scripto

pro majori firmitate pacis prajdictae sua apposue-

runt sigilla. Hanc quoque compositione nobiiis

vir G... marchio Bondonitiffi bajulus regni Thes-

salonicen. pro rege ac regno Thessalonicen. reci-

piens et acceptans, seipsum completurum et ser-

valurum juravit ». Hactenus confectaj compositio-

nis exemplum. Porro Robertum Henrici imp.

frafris fllium fuisse, auctor est Gregoras. At ex

sorore nepotem fuisse alii afflrmant'.

27. Matlhceiis patriarcha Constantinopolita-

nus.— Quod ad pafriarcham Constantinopolitanum

altinet, de quo Robertus postremis lilteris eidem

transacfioni non interfuisse memorat ; erat is Mat-

thajus, quem hoc anno illi Ecclcsia; pra-fecit Ho-

' Kp. CCLXIXV. iSicepli. Grtg. I. ii.
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norius, qiiippe qui cum olectores Ecclcsiir Con-

slanlinopolitan.T, \ita funclo patri.ircha, in suc-

cossore lioligendo clissiclerent, al) iilis per nuntios

ail Aposlolicain Sedem procuralio noniine niissos